EMENDA AO PROJETO DE LEI DE CRÉDITO SUPLEMENTAR E ESPECIAL 

PLN: 022/2021 - CN 

TEXTO DA EMENDA 

Inclua onde couber no Anexo I - Programa de Gestão e Manutenção das Empresas 
Estatais Federais, no Projeto Instalação de Pontos de Atendimento Bancário, no 
valor de R$ 19.000.000,00 (dezenove milhões de reais).  

SUPLEMENTAR (ANEXO I): 
ÓRGÃO: 25000 - Ministério da Economia 
UNIDADE: 25220 - Caixa Econômica Federal – CAIXA 
ESFERA: I 
GND: 4 
M.A.: 90  
FUNCIONAL PROGRAMATICA: 23.694.0035.3252.0760 
VALOR: R$ 19.000.000,00 
 FONTE: 495 
 LOCALIDADE: